ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   0 7 . 0 4 . 2 0 1 5  № 2 1 0 0 -П З С

Екатеринбург

О постановлении Законодательного Собрания от
17.12.2013 № 1364-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории
Свердловской области, государственным
полномочием Свердловской области по
созданию административных комиссий» и
Закона Свердловской области «Об
административных правонарушениях на
территории Свердловской области» в части
реализации органами местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области,
государственного полномочия Свердловской
области по созданию административных
комиссий»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 17.12.2013 № 1364-ПЗС «Об
исполнении Закона Свердловской области «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по
созданию административных комиссий» и Закона Свердловской области «Об
административных правонарушениях на территории Свердловской области» в части
реализации органами местного самоуправления муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, государственного
полномочия Свердловской области по созданию административных комиссий» снять
с контроля.

Л.В.Бабушкина

Председатель

Законодательного Собрания